
SRAIDMYS Archery Championship 2025
Dengan Kerjasama Furqan Archery Academy (SRAIDMYS)
Padang SRAIDMYS, Seksyen 7, From 20-12-2025 to 21-12-2025

OFFICIAL after 36 arrows)

Asas Mula Perempuan Bawah 12 Tahun
Pos. Athlete Class Country 10m-1 .2. Tot. 10+X X

1 3- 012A NUR MEDINA AZ-ZAHRA Mohd Hafizuddin BU12W FAC Furqan Archery 352/ 1   0 352 28 6

2 3- 018B NIK ANYA MEDINA Nik Mahmood Murtadza BU12W BONG Bong Archery 350/ 2   0 350 27 8

3 3- 023C DHIA MARISSA Fairul Izwan BU12W NHAA NH Archery Academy 339/ 3   0 339 18 6

4 3- 019C CHAN Wen Qi BU12W BONG Bong Archery 338/ 4   0 338 15 5

5 3- 024C ZIYA ZAFEERA Muhammad Budiman BU12W FAC Furqan Archery 328/ 5   0 328 12 6

6 3- 017A PUTERI AINNATUL NADIA Amaran BU12W SK CBN2 Km Sk Convent (2) Bukit Nanas 323/ 6   0 323 10 6

7 3- 019A AZZAHRA Faizol BU12W NA Nadi Archery 318/ 7   0 318 10 4

8 3- 019D NUR AINA ALISHA Mohd Hamizi BU12W FAC Furqan Archery 318/ 8   0 318 6 0

9 3- 020C NUR FALISHA QAISARA Faizal Shah BU12W DUTAEC Damansara Utama Archery Elite 315/ 9   0 315 6 2

10 3- 018D WAN AINA AFIA Wan Muhammad BU12W NA Nadi Archery 314/10   0 314 10 4

11 3- 021C DHIA NUR ZAHRAH Muhamad Romizi BU12W SKSI2 Sek Keb Saujana Impian 2 313/11   0 313 7 2

12 3- 013B AISYA SAFIYYA Muhammad Zul Khidhir BU12W FAC Furqan Archery 312/12   0 312 5 1

13 3- 016A FAQIHAH HUMAIRAH Muhamad Firdaus BU12W FAC Furqan Archery 310/13   0 310 10 3

14 3- 015C PUTERI HANISAH Safwan Fikri BU12W SK CBN2 Km Sk Convent (2) Bukit Nanas 304/14   0 304 5 1

15 3- 012B MUHAYYA AMANI Amir Munzir BU12W MACC Mumtaz Archery Club 303/15   0 303 4 1

16 3- 024B RIDWANA Mohd Ismail BU12W PRO X Pro X Archery Club 296/16   0 296 4 0

17 3- 019B NUR QAIRA AULIA Mohd Saifullizan BU12W DUTAEC Damansara Utama Archery Elite 294/17   0 294 2 1

18 3- 022D DHIA MARIAM Fairul Izwan BU12W NHAA NH Archery Academy 293/18   0 293 4 2

19 3- 018A NAEILA IMANI Mohd Khoiron BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 292/19   0 292 4 2

20 3- 013D AFIA SAKINA Mohd Ikhwan Helmi BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 292/20   0 292 4 1

21 3- 022B MIKAYLA AL AISYAH Ahmad Faizal BU12W PMDS Persatuan Memanah Daerah Sepan 291/21   0 291 5 1

22 3- 021B IZZ NUR MALIKA Mohd Redzuan BU12W FAC Furqan Archery 290/22   0 290 6 1

23 3- 013A PUTERI HUSNATUL NADIA Amaran BU12W SK CBN2 Km Sk Convent (2) Bukit Nanas 289/23   0 289 7 3

24 3- 013C KHAYLA NURJANNAH Mohd Khairi BU12W MACC Mumtaz Archery Club 288/24   0 288 3 1

25 3- 014B FATHIAH SOFIYYA Nasrul Ali Hasan BU12W SK CBN2 Km Sk Convent (2) Bukit Nanas 284/25   0 284 4 2

26 3- 020B NURNAZEEHA AISHAH Mohd Fahmi BU12W NA Nadi Archery 275/26   0 275 3 0

27 3- 017C NUR FATHIA QISTINA Mohd Azman BU12W MACC Mumtaz Archery Club 274/27   0 274 4 2

28 3- 018C ALYA SOFEA Ahmad Fadhil Hafiz BU12W FAC Furqan Archery 270/28   0 270 1 1

29 3- 016C NUR AIRA SOFEA Mohammad Ashrafunnur BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 268/29   0 268 7 1

30 3- 015D NUR HUSNA HAFIYA Muhamad Ibrahim BU12W FAC Furqan Archery 263/30   0 263 4 1

31 3- 016B RAISHA AULIA ZAARA Mohd Fauzi BU12W MACC Mumtaz Archery Club 252/31   0 252 2 1

32 3- 014A NUR INANI HADHEERAH Yusnizam BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 249/32   0 249 4 1

33 3- 014D RASHEEDATHUL SABRINA Sulaiman Sajahan BU12W MACC Mumtaz Archery Club 248/33   0 248 6 1

34 3- 022C RAFA AYRA Ibrahim Khoo BU12W FAC Furqan Archery 242/34   0 242 1 1

35 3- 021D AFRINA RAESYA Khafizudin BU12W KMT FURQAN KM Tradisional Furqan 224/35   0 224 1 1

36 3- 017D KHADIJAH Saipi BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 194/36   0 194 0 0

37 3- 020A NUR RAHA NATASHA Mohd Hafzalee BU12W FAC Furqan Archery 191/37   0 191 0 0

38 3- 020D ANNUR SAFWA Mohd Syahidey BU12W KAC Sk Kiarmas Archery Club 190/38   0 190 1 0

39 3- 012C AMNI FALISHA Fazirul Fazri BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 187/39   0 187 1 0

39 3- 015B SURI AJWA Shahril BU12W KMJ Kelab Memanah Juara 187/39   0 187 1 0

41 3- 021A ARISSA ZHAFIRAH Mohd Faizal BU12W AS SAFRA Assafra Archery 175/41   0 175 1 0

42 3- 024A IZZARA AZREEN Mohd Azrul Hisyam BU12W XPAC X-Pert Archery Club 171/42   0 171 1 1

43 3- 024D DESHNA DHURRGA Saravanan BU12W FAC Furqan Archery 153/43   0 153 2 0

44 3- 023A NUR ZINNIRAH Ahmad Sobri BU12W FAC Furqan Archery 145/44   0 145 0 0

45 3- 022A INAS KHADEEJA Mohd Khaira BU12W ADAC Abu Dzar Archery Club 135/45   0 135 1 1

46 3- 023B NUR AQILAH Abdul Rahim BU12W NUR AQILAH Nur Aqilah Binti Abdul Rahim  80/46   0 80 0 0

47 3- 023D MAIA MIKAELA Muhamad Nurazlan BU12W FAC Furqan Archery  76/47   0 76 0 0

48 3- 015A AISYAH HADIRAH Idham Hadi BU12W MACC Mumtaz Archery Club  39/48   0 39 1 0
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